Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8 им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского
муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

«J B » 0 & 2025года п. Прикубанский №

Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2025-2026 учебном году

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29
декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на
основании приказа министерства просвещения РФ от 24.03.2023 года №196
«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии на 2025-2026
учебный год (приложение).

2. Гусейнову Сергею Гудратовичу, ответственному за аттестацию
педагогических работников, по результатам заседаний аттестационной
комиссии вложить выписки из протоколов в личные дела педагогических
работников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.С. Колосова